
I

1.

7

3.

4.

5.

6.

1

ANUNT DE PARTICIPARE

Privind achizifionarea LISIaI! i9 tie a unor sec de drum d

prin procedura de achizifie ntru achiziti lucraril
preluri

(tipulprocedurii de achizi{ie)

Denumireaautorit5(iicontractante: Primdria ora$ului Otaci. raionul Ocnita

IDNO: 1007601008144

Adresa: Or.Otacistr.ValeruGaufue-lE

Numdrul de telefon/faxz te1.0277 179253

Adresa de e-mail pi de internet a autorit[{ii contractante: primotaci@mail.ru

Adresa de e-mail sau de internet de la care se vaputeaob{ineaccesul la documenta{ia de

atribuire: documentalia de atribuireesteanexatdincadrulproceduriitn SIA RSAP

Tipul autoriti{ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacdestecazul,

men{iuneaclautoritateacontractantdeste o autoritatecentrali de

achizi(iesauciachizi{iaimplic[ o alt[formi de achizi{iecomuni): Autoritateapublica de

nivelul I
interesafi, care ii pot satisface necesiti{ile, si
livrarea/prestarea/executarea urmltoarelor

8. CumpIr[torul invitloperatorii economici
participe la procedura de achizifie privind
bunuri /serviciiilucrdri:

f. incazulin care contractulesteimpIr{itpetoturi un operator economic poatedepuneoferta (se

vaselecta): * ,.'
1) Pentru un singur lot:
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Altelimit[riprivindnumdrul de loturi care pot fi atribuiteaceluiaqi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admit
(indicafi se admitesaunu se admite)

Termeniiqicondi{iile de livrare/prestare/executaresolicita{i: 14.04.2019 pini 1a30.12.2019

Termenul de valabilitate a contractului:sase luni

11.

L2,

(se indiciobiectulachizi{iei)

tatea.{

Lotul I 998624.19

45233142-6

Lucrari de

Sggle_ale de drum
din or. Otaci

Conform
devizului de

cheltuieli

Conform devizului de

cheltuieli
998624.19

Va loa reaestimativStota l5 998624.19



13. Contract de achizi{ie rezervat atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat nu mai
in cadrul unor programe de angajare protejati (dupn caz): Nu sunt

(indica{idasaunu)

/ 14. Prestarea serviciului este rezervatil unei anumite profesii intemeiul unor acte cu putere det 
lege sau al unor acte administrative (dupI caz): Nu su4t

(semenfioneaz[respectiveleacte cu putere de legeqiacte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora gi a criteriilor de selec(ie; nivelul minim (nivelurileminime)
al (ale) cerin{elor eventual impuse; se menfioneaziinforma{iilesolicitate (DUAE,
documenta

I Oferta Original. Confirmata prin aplicarea
sernnaturii si stampi [e i participantului.

Obligatoriu

2 Devizul local aferent ofertei Original. Confinnata prin aplicarea
semnaturii si stampi lei oarticioantului.

Obligatoriu

3 Extras din Registrul de Stat al persoanelor
iuridice

Copie. Confirmata prin aplicarea
semnaturii si stamoilei oarticioantului.

Obligatoriu

4 Licenta de activitate Copie. Confirmata prin aplicarea
semnaturii si stampilei participantului.

Obligatoriu

5 Infonnatii generale despre ofertant Original. Confirmata prin aplicarea
semnaturii si stamoilei oarticioantului.

Obligatoriu

6 Declaratie privind personalul de specialitate
propus pentru implementarea contractului

Original. Confi rmata prin aplicarea
semnaturii si stampi lei participantului.

Obligatoriu

7 Declaralie privind dotdrile specifice, utilajul
gi echipamentul necesar pentru indeplinirea
coresounzdtoare a contractulu i

Original. Confirmata prin aplicarea
semnaturii si stampil ei participantului.

Obligatoriu

8 Ceftificat de la organelle lnspectoratului
Fiscal privind lipsa datoriilor la Bugetul
Public National

Original. Confi rmata prin aplicarea
semnaturii si stampilei participantului.

Obligatoriu

9 'Raport financiar pebaza datelor din ultimul
bilant

Copie. Confirmata prin aplicarea
semnaturii si stamnilei oarticioantului.

Obligatoriu

l0 DUAE Copie. ConI
semnaturii s

rTnata pnn apllcarea
stampi lei parlicipantului

Obligatoriu

16. Motivul recurgerii la procedura acceleratfl (in cazul licita{iei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupi caz ry
17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dac[ este cazul specifica{i dac[ se va

utilize acordul-cadru, sistemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronici): nu se cere

18. Condi{ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indic a\idupdcaz): nu sunt

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret

20. Factorii de evaluare a oferteiceleimaiavantajoase din punct de vedere economic, precum
i ponderile lo

21. Termenullimiti de depunere/deschidere a ofertelor:

- pflnila: [oraexactdll4oo

- pe: [datuJWl2_
22. Adresa la care trebuietransmiseofertelesaucererile de participare: SIA RSAP

Ofertele sau cererile de participare vorJi depuse electronic ptiuiajteuaediul SIA RSAP

23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

2

enle lor:
" 1.- '

Dehumirea factorului de evaluare
{ ..;.

"t:,1:,,:!ll1,itr.



24. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP
(SIA RS \P sauadresadeschiderii)

Ofertele intirziate vorfi respinse. D3

25. Persoanele autorizate s asiste la deschiderea ofertelor:

Ofertan(iisfiureprezentanliiacestora au dreptulsdparticipe la deschidereaofertelor, cu

excepliacazuluictndofertele au fostdepuseprin SIA "RSAP''

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cercrile de participare: 

-limbade stat

27. Respectivul bontract se referl la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale

UniuniiEuropene:

isespec ifi cdden urnireapro iectuluiEi/sauprogramului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solufionare a contesta{iilor:

Ag en(ia N a(io n a ld p entr u S o I u(io n ar e a C o ntes ta(ii lor
Aclresa: mun. CltiEindu, bd. $tefancel Mare Ei SfAnt nr.l24 (et.4), MD 2001;

T e I/F ux/e mail : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0 - 6 5 1, c o nte s tat ii@qns c. md

29.Data(datele) ;ireferin{a (referin{ele) public[rilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii

Europene privind contractul (contractele) la care se referi anun{ul respective (dacI este

cazul): Nu su

30. incazulachizi(iilorperiodice, calendarul estimate pentru publicarea anun{urilor

viitoare: Nu se

31. Data publicdrii anunfului de inten{ie sau, dup[ caz,precizareac[ nu a fost publicat un

astfel de anunf: Nu

Data transmiteriisprepublicare a anunfului de participare:32.

JJ. tilizalanccdrrrlnrocedurii de achizitieoublicl se vau cc

D enumireainstrumentuluielcctronic Se vautiliia/aCceptasau'nri

depunereaelectronicd a ofertelorsau a cererilor de

oarticipare

da

Sistemul desomenzi electronice nu

facturarea electronicd da

pldtile electronice da

34. Contractul intrd sub incitlen{a Acordului privind achizifiile guvernamentale al

Organiza{iei Mondiale a Comer{ului (numai in cazul anun{urilor trlqpmise spre publicare

in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene)' i

(sespecificd da sau nu)

35. Alte informafii relevante: nu sunt

Conducdtorulgrupuluidelucru: TraehiraVasilii LS:


		2019-04-04T16:52:05+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




